[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

PORTARIA Nº 0724/2022 - DE 15 DE JUNHO DE 2022.

DESIGNA O SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL VALDECIR LORENZI DA PONT PARA RESPONDER PELO SETOR DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Artigo 65 da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

    Art. 1° Fica designado o Servidor Público Municipal, Valdecir Lorenzi Dal Pont, nomeado através do Decreto nº 55/2002, de 01 de julho de 2002, para responder pelo Setor de Vigilância Sanitária.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal, 15 de junho de 2022.
SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada

Em___/06/2022

Lei Municipal 1087/1993

Anderson Cesar Peretti

Servidor Designado

PAGE

[image: image1.png]